（於英格蘭及威爾斯成立及註冊，編號為01397169）

（股份代號：2378）

敬啟者：

二零一四年股東週年大會 ─ 代表委任表格

我們隨附經更新的代表委任表格，敬請 閣下用於Prudential plc（「本公司」）二零一四年股東週年大

會，而非使用於二零一四年四月十日發送予 閣下的版本。由於印刷錯誤，二零一四年股東週年大會通

告（「通告」）隨附的代表委任表格較早前版本並不正確，因當中(a)未有載入第5項決議案（如通告所

載）：推選Pierre-Olivier Bouée先生為本公司董事；而(b)載入作為第9項決議案：重選John Foley先生為

本公司董事。誠如二零一四年四月一日刊發的公告披露，Foley先生當日已自董事會退任。現隨附代表

委任表格的正確版本。

倘 閣下已填妥並交回第一份代表委任表格，並希望能夠就推選Bouée先生投票，則敬請填妥整份新的

代表委任表格，並交回中央證券。屆時這個版本將會取代 閣下已交回的第一個版本。

倘 閣下已交回第一份代表委任表格，但並不交回第二份代表委任表格，則第一份代表委任表格將繼續

有效，惟 閣下未有表示希望投票贊成或反對有關推選Bouée先生的決議案，故此點算投票贊成或反對

該決議案時不會計算在內。

倘 閣下對本函件有任何疑問，請致電+852 2862 8555聯絡中央證券。

如造成任何不便，本公司謹此致歉。

此致

列位股東 台照

Alan F. Porter
集團公司秘書
謹啟

二零一四年四月十一日

Prudential plc
英國保誠有限公司*
註冊辦事處：Laurence Pountney Hill, London EC4R 0HH
於英格蘭及威爾斯成立及註冊，註冊編號為1397169

* 僅供識別